UBND QUẬN THỦ ĐỨC                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:   94/TM-GDĐT                                     Thủ Đức, ngày 25 tháng 9 năm 2017
THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức trân trọng kính mời:
     Thành phần: Phó  Hiệu   trưởng  chuyên  môn  các  trường  THCS.
     Thời gian: 14 giờ 00, thứ tư, ngày 27/09/2017.
     Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo.
     Lý do:  Triển khai công tác đầu năm học.
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị các Thầy (Cô) cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT.

	(đã ký)

	Nguyễn Anh Phong

Lưu ý:

Khi đi, Thầy (Cô) mang theo tài liệu DỰ THẢO HỘI NGHỊ GÓP Ý KIẾN KẾ HOẠCH NĂM HỌC (Do Phòng GDĐT chuyển về trong ngày thứ 2 (25/9/2017)